

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di infissi c/o l'edificio sede del nuovo DSB di Spoltore.

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 10/04/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello SOMMANO ora	6,00	30,60	183,60	183,60	100,000
2 10.020.025.n	Trabattello SOMMANO cad/gg	5,00	110,27	551,35	0,00	
3 E.018.040.13 0.c	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti- maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura SOMMANO cad	2,00	208,67	417,34	35,70	8,554
4 E.019.010.02 0.b.	Portoncino blindato ,fornito e posto in opera, realizzato con battente costituito da una doppia lamiera d'acciaio elettrozincata dello spessore di mm 10/10, con rinforzo interno e ... orta deve essere certificata in classe 1 antintrusione secondo norma UNI 9569. A due ante dimensioni cm 90-110 x 210-220 SOMMANO cad	2,60	1'651,40	4'293,64	221,77	5,165
5 E.019.050.01 0.a	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, assemblate m ... te, predisposto per l'applicazione di serratura speciale in opera compreso tutti gli oneri- Per superfici fino a m² 2.5 SOMMANO mq	3,40	321,05	1'091,57	84,97	7,784
6 E.019.060.08 0.a	Invetriate fisse interne anche per sopraluce costituite da :- - controtelaio a murare completo di zanche per fissaggio a muro realizzato in lamiera di acciaio;- - telaio fisso comp ... to semi - lucido data elettrostaticamente a forno a 150°C- Minimo contabilizzabile 1,50 m²- Per superfici fino a 3.00 m² SOMMANO mq	21,38	194,07	4'149,22	359,82	8,672
7 E.019.060.10 0.b	Sovrapprezzo per tamburatura con laminato plastico- doppio laminato plastico a una faccia ad interposto materiale isolante SOMMANO mq	6,66	12,43	82,78	0,00	
8 E.020.010.13 0.a	Cristallo di sicurezza stratificato, a norma UNI EN 9186- spessore 6/7 mm SOMMANO mq	10,60	62,99	667,69	71,34	10,684
9 E.020.010.13 0.b	Cristallo di sicurezza stratificato, a norma UNI EN 9186- spessore 8/9 mm SOMMANO mq	6,13	69,17	424,01	41,26	9,730
10 E.020.060.05 0.c	Esecuzione di fori su vetrate di sicurezza dello spessore fino a 12 mm:- del diametro oltre i 10 cm e fino a 20 cm SOMMANO cad	3,00	54,07	162,21	128,22	79,046
11 E.020.060.10 0.a	Posa di distanziatori in ottone con viti e filettati- Posa di distanziatori in ottone con viti e filettati SOMMANO cad	9,00	20,49	184,41	145,80	79,063
12 E.020.060.11 0.c	Dischi in lastre di qualsiasi tipo, per la copertura del foro passa-voce praticato nelle vetrate, di diametro fino a 30 cm, muniti di eventuali fori per il fissaggio con i distanziatori in ottone:- in cristallo dello spessore oltre 8 mm e fino a 12 mm SOMMANO cad	3,00	60,62	181,86	8,52	4,685
13 E.020.060.13 0.a	Opacatura, givrettatura e satinatura ad acido di lastre di vetro e cristalli di qualsiasi tipo. Il prezzo si riferisce alla superficie effettiva delle lastre sulle quali debba essere eseguita l'opacatura:- pacatura a disegno lineare SOMMANO mq	6,13	39,37	241,34	190,77	79,045
14 LOM241 RM .14.15.95.Za 000.1810.b	Ferramenta chiudiporta di materiale generico; geometria/forma/aspetto: azionamento a pignone e cremagliera; impiego: porte destre - sinistre; forza chiusura [classe] = EN 2-3-4. In ... regolabile; velocità chiusura regolabile; battuta finale regolabile; piastra di montaggio con gruppo di fori universale SOMMANO cadauno	3,00	75,89	227,67	19,74	8,672
	Parziale LAVORI A MISURA euro			12'858,69	1'491,51	11,599
	A R I P O R T A R E			12'858,69	1'491,51	

